РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2017 г.                                 с. Галанино                                      № 20-54а

Об исполнении  бюджета

Галанинского сельсовета за 9 месяцев 2017 г.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 Феде-

рального закона №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации”, статьи 42 решения Совета депутатов от 22.09.2008 №25-22 «О

Положении о бюджетном процессе в Галанинском сельсовете», Уставом Галанинского

сельсовета Казачинского района Красноярского края Галанинский сельский Совет депута-

тов  РЕШИЛ:

1. Утвердить:

  - сведения  об  исполнении бюджета муниципального образования Галанинский сельсо-

вет (далее – местного бюджета) за 9 месяцев 2017 года  по доходам (приложение 1) в сум-

ме  11 207 894  тыс. рублей и по расходам  в сумме 6 019 291 тыс. рублей.

2. Решение вступает  в  силу  со дня  опубликования в  газете «Галанинский  вестник».

Председатель Галанинского сельского Совета депутатов                               В.М.Кузьмин

Глава Галанинского сельсовета                                                                          Т.Е. Ритерс

Р
у
б
.

Отчет об исполнении бюджета Галанинского сельсовета
за 9 месяцев 2017 года

                                                             руб

Наименование
Утверждено на

2017 год

Исполнено
на

01.10.2017

%

исполнения

ДОХОДЫ:

Всего 11 207 894 6 019 291 53,71

в том числе:

1. Налоговые и неналоговые доходы 1 107 001 627 465 56,68

из них:

- НДФЛ 426 311 285 179 66,89

- акцизы 136 200 90 505 66,45

- на имущество физич.лиц 225 215 110 485 49,06

- земельный налог 294 660 215 972 73,30

- госпошлина 21 060 16 400 77,87

- от использования имущества, находящегося в
аренде

2 555 -91 076 -3 564,62

- прочие поступления от использования имуще-

ства (от оказания платных услуг)
1 000

0
0,00

- от продажи активов

- штрафы

2. Безвозмездные поступления 10 100 893 5 391 826 53,38

РАСХОДЫ:

Всего 11 265 040 5 764 737 51,17

в том числе:

- общегосударственные 2 984 742 1 987 366 66,58

из них:

- функционирование высшего должностного ли-

ца 01 02

584 213 399 464 68,38

- функционирование сельской администрации 01

04

2 023 002 1 352 245 66,84

- расходы резервного фонда 01 11 1 000  0,00
- подпрограмма "Благоустройство территории сельсовета".
Уличное освещение 01 13

376 527 235 657 62,59

- воинский учет 02 00 74 937 44 555 59,46

- пожарная безопасность 03 10 76 632 42 357 55,27

- дорожное хозяйство 04 09 1 270 535 1 139 409 89,68

- жилищно - коммунальное хозяйство. Всего 4 727 785 898 302 19,00

из них:

- Коммунальное хозяйство 05 02 2 527 500  0,00

- Благоустройство 05 03 2 200 285 898 302 40,83

- культура 08 01. Всего 2 011 594 1 551 900 77,15

из них:

-сдк 1 103 159  0,00

- Библиотека 526 147  0,00

- здравоохранение (акарицидные обработки) 09 09 82 880 82 880 100,00

- физическая культура 11 01 35 935 17 968 50,00